- Bà Đỗ Thị K có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo 

quy định của pháp luật.  

- Trả lại cho bà Đỗ Thị K đơn khởi kiện và tài liệu, chứng cứ kèm theo (nếu 

có yêu cầu). 

- Trả lại cho bà Đỗ Thị K số tiền tạm ứng án phí đã nộp 731.000 (Bảy trăm 

ba mươi mốt nghìn) đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0004650 ngày 25 tháng 01 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Hồng Ngự (nay là Phòng thi hành án dân sự khu vực 12 - Đồng Tháp). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị